1

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

                                                      CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 01/2013 DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

CARLOS EDUARDO NOBREGA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, torna público  a

retificação no edital do Concurso Público – Edital 01/2013, publicado na Imprensa Oficial Cidade de Taboão

da Serra, em 11/10/2013  - Edição nº 508

1 – VI –DAS PROVAS – Inclusão da Tabela de Provas para o Nível Superior.

6.1. O Concurso Público constará das seguintes provas para o nível superior:

2 – Ficam mantidas as demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público 01/2013.

Taboão da Serra, 16 de outubro de 2013.

Carlos Eduardo Nóbrega

Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra

NIVEL - SUPERIOR

Cargos Prova Conteúdo Nº de Itens

Contador
Objetiva

Língua Portuguesa

Raciocínio Lógico

Conhecimentos Específicos

10

10

30